Erlends Geruļskis, Evita Šīrante, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo 
Rode, Jānis Gabrāns, Jānis Goba, Jānis Kārkliņš, Jānis Mičulis, Jānis Plūme, Jānis Rozenbergs, Māris 
Šķesteris, Mārtiņš Šteins, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, nolemj: 

1. Mērķdotāciju speciālajām izglītības iestādēm 1 068 934,00 EUR  (viens miljons sešdesmit astoņi 

tūkstoši deviņi simti trīsdesmit četri euro 00 centi) par periodu no 2026.gada 1.janvāra līdz 
31.augustam sadalīt: 

Pedagogu d/a 
un VSAOI 

Uzturēšanas 
izdevumi 

KOPĀ 
EUR 
I-VIII 

1.1. Aleksandra Bieziņa 
Raiskuma pamatskola 

749 250,00 319 684,00 1 068 934,00 

PAVISAM CĒSU NOVADĀ 749 250,00 319 684,00 1 068 934,00